[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 08.07.2015  № ПОС.03-1045/15
г. Переславль-Залесский

О создании межведомственной рабочей группы
для обеспечения координации работ по
развертыванию АПК «Безопасный город»
на территории города Переславля-Залесского

На основании Федерального закона РФ от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона РФ от 6.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения  Правительства РФ от 03.12.2014 № 2446 - р «Об утверждении Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса  « Безопасный город»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить персональный состав межведомственной рабочей группы для обеспечения координации работ по  развертыванию АПК «Безопасный город»  на территории города Переславля-Залесского ( приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского                                                         Д.В.Кошурников

Приложение

Состав
межведомственной рабочей группы для обеспечения координации работ по  развертыванию АПК «Безопасный город»  на территории города Переславля-Залесского.

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Кошурников Денис Викторович
	Руководитель рабочей группы -
Мэр  города Переславля-Залесского

	2
	Митюнин Андрей Николаевич
	Зам. руководителя рабочей группы - заведующий отделом по ВМР , ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского

	Члены рабочей группы

	3
	Емельянова Татьяна Николаевна
	Заместитель Главы администрации города Переславля-Залесского

	4
	Талалаев Виктор Анатольевич
	Директор МКУ « Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского»

	5
	Шабалина Оксана Леонидовна
	Директор МУ «Служба обеспечения деятельности администрации и ЕДДС»

	6
	Раскатов Николай Вячеславович
	Начальник МО МВД Росси « Переславль-Залесский» (по согласованию)

	7
	Сиднев Александр Владимирович
	Начальник ПЧ-28(по согласованию)

	8
	Калинин Александр Сергеевич
	Консультант отдела по ВМР , ГО и ЧС

	9
	Груздев Олег Александрович
	Директор ООО ЧОП « Аргус Секъюрити» (по согласованию)

	10
	Гришан Игорь Александрович

	Коммерческий представитель ООО « Ботик-технологии» (по согласованию)

image1.wmf